GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

GERSAINT

PARIS

*

APPLIQUE FAKTORY

€522,00 - €903,60

Catégories : Luminaire extérieur - Applique, Luminaires extérieurs

Référence GST1220010461
Hauteur (encm) 22.3
Largeur (en cm) 34.6

Profondeur (en cm) 43.8

Puissance E27

Indice de protection |IP44

Matériau(x) Aluminium

Poids 2,95kg
Style Contemporain
Production artisanale Oui
Fabrication demi-mesure oui
Pays de production France
Délai de production 4 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-exterieur/luminaire-exterieur-applique
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-exterieur

GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

Image

r

k

l

.

GERSAINT

PARIS

*

VARIANTES

UGS

GST122001046

GST122001059

GST122001084

GST122001092

GST122001101

Couleurs

Rouille

Gris ardoise

Cuivre

Zinc

Blanc

Prix

€522,00

€522,00

€903,60

€553,20

€522,00

contact@gersaintparis.fr
0183643515




GERSAINT

PARIS
¥
Image UGS Couleurs Prix
GST122001105 Gris €522,00
: GST122001107 Gris noir €522,00
g GST122001110 Rouge €522,00

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515




