



## APPLIQUE FAKTORY



**522,00 € – 903,60 €**

Catégories : [Luminaire extérieur - Applique](#), [Luminaires extérieurs](#) |

**Référence** GST1220010461  
**Hauteur (en cm)** 22.3  
**Largeur (en cm)** 34.6  
**Profondeur (en cm)** 43.8  
**Puissance** E27  
**Indice de protection** IP44  
**Matériaux**(x) Aluminium  
**Poids** 2,95kg  
**Style** Contemporain  
**Production artisanale** Oui  
**Fabrication demi-mesure** oui  
**Pays de production** France  
**Délai de production** 4 semaines

## VARIANTES

Image	UGS	Couleurs	Prix
	GST122001046	Rouille	522,00 €
	GST122001059	Gris ardoise	522,00 €
	GST122001084	Cuivre	903,60 €
	GST122001092	Zinc	553,20 €
	GST122001101	Blanc	522,00 €



Image	UGS	Couleurs	Prix
	GST122001105	Gris	522,00 €
	GST122001107	Gris noir	522,00 €
	GST122001110	Rouge	522,00 €